
 

  1/2 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě 
č. 1903/2017 na zajištění služeb ostrahy MENDELU 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

mezi: 

Poskytovatelem:  

OLMAN SERVICE s.r.o. 

se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno             

 

IČO: 26293102, DIČ: CZ26293102

   

Bank. spojení.: XXXXX 

č.účtu: XXXXX 

spol. zapsaná v OR vedeném Krajským soudem   

v Brně, oddíl C, vložka 42257 

zastoupeným: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

Objednatelem: 

Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

zast.: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou, 

příkazcem operace 

správce rozpočtu: Ing. Liborem Sádlíkem, DiS., kvestorem 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(dále společně také „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana“) 

 

 

 
1. Předmět Dodatku 

1.1  Předmětem Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě ze dne 8. 1. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) je prodloužení termínu na 

poskytování služeb ostrahy (dále jen „Služby“). Poskytovatel se zavazuje i nadále poskytovat Objednateli Služby za podmínek 

a v rozsahu uvedeném v uzavřené Rámcové smlouvě, která je výsledkem zadávacího řízení s názvem: ,,Rámcová dohoda na 

zajištění ostrahy MENDELU“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o uadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) a Objednatel se 

zavazuje hradit cenu Služeb poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy.  

1.2  Smluvní strany se dohodly na prodloužení Rámcové smlouvy o 4 měsíce, tj. do 31. 5. 2022. 

 

         Původní hodnota veřejné zakázky byla stanovena na částku ve výši:                      9.000.000 Kč bez DPH 

         Navýšení hodnoty služeb za 4 měsíců ve výši, max:                                                           900.000 Kč bez DPH 

 

 
 

2.  Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

2.1  Smluvní strany při uzavírání Dodatku č. 1 postupovaly podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, když za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku je ve výši 10 %, jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, tedy změnu de minimis. 

Objednatel, který je veřejným zadavatelem, zrušil veřejnou zakázku s názvem: Zajištění služeb ostrahy areálu Mendelovy 

univerzity v Brně“. Do doby ukončení nového zadávacího řízení, smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1. Na základě výše 

uvedeného smluvní strany konstatují, že nepřekročí částku 900.000 Kč bez DPH za zajištění služeb ostrahy do 31. května 

2022, což odpovídá zákonnému limitu uvedenému v posledně citovaném ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek.  

 

 

 

3.  Závěrečná ustanovení 

 3.1   Tento Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě je vyhotoven v elektronické formě a každá smluvní strana k němu připojuje v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, svůj 

kvalifikovaný elektronický podpis.  



 

  2/2 

 3.2  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 3.3   Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu zadavatele a v registru smluv. Splnění této povinnosti uveřejnit 

Dodatek č. 1 zajistí Objednatel. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy zůstávají beze změny.  

 

   
 

 

Poskytovatel: Objednatel: 

 

    

Jméno   Mgr. Miroslav Olejár Jméno prof. Ing.. Danuše Nerudová, Ph.D. 

Pozice   jednatel Pozice   rektorka 

Podpis 

 

 

 

Podpis 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno Ing. Libor Sádlík, DiS. 

Pozice   kvestor 

Podpis 

 


		2022-01-27T09:01:07+0100
	Ing. Václav Ostrovský




